

TOYO MOTOR NORD SRL

RO 6028571

Str. BLD. PIPERA NR.1 VOLUNTARI, Loc. VOLUNTARI, Jud. IF, Tara RO

FACTURA

TMNV23-60211

19.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Str. DUDESTI nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

Data scadenta 19.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
BAJA S4 GLOVE 3X ASPHALT # 4063000170660	BUC	1,000	415,97	415,97		19,00	
BAJA S4 GLOVE 2X ASPHALT # 4063000160660	BUC	1,000	415,97	415,97		19,00	
BAJA S4 GLOVE XL ASPHALT # 4063000150660	BUC	2,000	415,97	831,94		19,00	
BAJA S4 GLOVE MD ASPHALT # 4063000130660	BUC	3,000	415,97	1.247,91		19,00	
CASCA FLIP-UP SCHUBERTH C5 M NEGRU MAT CU SISTEM DE COMUNICATIE # 130125057111	BUC	1,000	4.483,20	4.483,20		19,00	
CASCA FLIP-UP SCHUBERTH C5 NEGRU MAT XXL CU SISTEM DE COMUNICATIE # 130125063111	BUC	1,000	4.483,20	4.483,20		19,00	
INDUCTION JACKET XL STEALTH BLACK # 5060003150001	BUC	1,000	2.099,16	2.099,16		19,00	
INDUCTION JACKET 2X HI-VIS - MONUMENT GRAY # 5060003160501	BUC	1,000	2.099,16	2.099,16		19,00	
INDUCTION PANTS 40 STEALTH BLACK # 5061000040001	BUC	2,000	2.099,16	4.198,32		19,00	
INDUCTION PANT 30 STEALTH BLACK # 5061000030001	BUC	1,000	2.099,16	2.099,16		19,00	
INDUCTION PANT 32 STEALTH BLACK # 5061000032001	BUC	2,000	2.099,16	4.198,32		19,00	
INDUCTION PANT 34 STEALTH BLACK # 5061000034001	BUC	2,000	2.099,16	4.198,32		19,00	
CIZME MOTO DAYTONA ROAD STAR GTX, MARIMEA 51 # 60214751	BUC	1,000	2.048,74	2.048,74		19,00	
INDUCTION JACKET SM STEALTH BLACK # 5060003120001	BUC	1,000	2.099,16	2.099,16		19,00	
INDUCTION JACKET MD STEALTH BLACK # 5060003130001	BUC	3,000	2.099,16	6.297,48		19,00	
INDUCTION JACKET LG STEALTH BLACK # 5060003140001	BUC	1,000	2.099,16	2.099,16		19,00	
CASCA FLIP-UP SCHUBERTH C5 L NEGRU MAT CU SISTEM DE COMUNICATIE # 130125059111	BUC	5,000	4.483,20	22.416,00		19,00	
RIDGELINE BOOT 8 STEALTH BLACK # 3967000008000	BUC	2,000	1.100,84	2.201,68		19,00	
RIDGELINE BOOT 8 BLACK - HI-VIS # 3967000008001	BUC	1,000	1.100,84	1.100,84		19,00	
RIDGELINE BOOT 9 STEALTH BLACK # 3967000009000	BUC	3,000	1.100,84	3.302,52		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	72.336,21	13.743,87	86.080,08		86.080,08

BUN DE PLATA

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea

Declara ca au fost efectuate verificarile necesare pentru

executarea lucrarilor/prestarea serviciilor

cu Primaria Sectorului 3

Data

Locul

Cantitatea